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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

31.12.2015

Ringette Festivaali U14

Lukko

Shakers

Pirkkolan jäähalli

2945

Päävalmentaja Leino Juha
Valmentaja Sarasmäki Johanna
Joukkueenjohtaja Lindroos Marika
Huoltaja Luonto Mervi
Huoltaja Päivöke Jenni

Valmentaja Geitel Miikka
Valmentaja Henell Jani
Valmentaja Palasmaa Hannu
Joukkueenjohtaja Pellikka Liisi
Huoltaja Helminen Raija
Huoltaja Paavola Kirsi

1

15

0
0
0
0
0

1 Kolminniemi Alina

3 Junnila Kiia 11
4 Yläjä Lotta 11

5

7

0
0
0
0
0

5 Päivöke Jemina

7 Renfors Mira 11 |
9 Virtanen Saimi
10 Santala Essi
21 Kantola Tytti 11
12 Havu Jemina
14 Lindroos Fanny
15 Leino Karoliina 11
16 Sarasmäki Lotta 11
17 Sarasmäki Roosa
18 Puhakka Aada 22
19 Luonto Ella 11

4 Viinanen Viivi 11 |
5 Pellikka Emma 5 16
7 Levälampi Iida 2 46
9 Kärkkäinen Inka
10 Helminen Siiri 22
13 Kuisma Jenna
15 Ojala Marianne 22
20 Oinonen Jenni
22 Määttä Heini 1 34
23 Ryyli Inka 11

30

10

0
0
0
0
0

30 Ikola Elsa

38 Rönn Tuuli
56 Vähäsarja Nea 11
93 Soini Sini
95 Launiainen Aada 11

80

14

0
0
0
0
0

80 Virsu Jenna

72 Paavola Pinja
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